ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*
Số:      -GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày     tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
dự hội nghị Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ xã

-----

Kính gửi:  Các đồng chí Ủy viên BTV,  BCH Đảng bộ xã.

Thường trực Đảng ủy tổ chức hội nghị họp Ban Thường vụ, Ban Chấp hành
Đảng bộ xã thông qua dự thảo Nghị quyết chuyên đề và công tác cán bộ.

1. Thời gian: 01 buổi sáng, ngày 10/12/2025 (thứ Tư)

- Từ 08h00’ đến 09h00’: Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy

- Từ 09h00’: Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã

2. Địa điểm: Phòng họp Tầng 2 - Trụ sở HĐND, UBND xã.

Giao Ban Xây dựng Đảng chuẩn bị nội dung về công tác cán bộ; Tổ trưởng Tổ
biên tập NQ chuyên đề về công tác cán bộ, Tổ trưởng tổ biên tập NQ về Văn hóa chuẩn
bị nội dung báo cáo; Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị

Kính mời các đồng chí về dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ!

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Điệp

		dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-09T16:21:47+0700
	{"signedBy":3647309,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	EMAILADDRESS=dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=Trần Văn Điệp, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-09T16:26:51+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-09T16:26:53+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-09T16:26:55+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN